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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
28.11.2020 - 17:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Nataniel Ślęczka 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 58.93 570 28.10 30.83
2. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.03 489 29.78 32.25
3. Jakub Baranek 04 UKS MOS w Opolu 1:02.85 470 30.40 32.45
4. Mateusz Pawlica 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.96 446 31.05 32.91
5. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.88 373 33.59 34.29
6. Patryk Borysewicz 07 DELFIN Krapkowice 1:10.08 339 34.14 35.94
7. Stanisław Szczygieł 07 UKS MOS w Opolu 1:11.27 322 34.73 36.54
8. Alex Włodarczyk 06 UKS MOS w Opolu 1:12.18 310 35.07 37.11
9. Mateusz Turowski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:15.30 273 36.08 39.22

10. Szymon Kawala 08 UKS SP 8 Chrzanów 1:15.70 269 36.88 38.82
11. Wiktor Przybyłek 09 DELFIN Krapkowice 1:16.36 262 36.89 39.47
12. Bruno Gabor 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.67 259 36.97 39.70
13. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:17.38 252 37.99 39.39
14. Wojciech Perek 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.97 246 38.32 39.65
15. Marek Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.34 233 37.62 41.72
16. Dominik Ćwirko 09 DELFIN Krapkowice 1:22.04 211 39.79 42.25
17. Borys Loch 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.19 202 40.26 42.93
18. Filip Gola 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.36 187 41.98 43.38
19. Wojciech Merz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.77 185 41.25 44.52
20. Tomasz Rigol 07 DELFIN Krapkowice 1:30.28 158 43.71 46.57
21. Kamil Koza 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:35.56 133 46.26 49.30
22. Filip Kaczmarek 08 UMKS Jedynka Zabrze 1:35.89 132 46.42 49.47
23. Wiktor Ryś 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.96 120 48.38 50.58

DYSKW. Tomasz Pasternak 05 UKS MOS w Opolu
G 1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. Mateusz Bilski 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Wiktor Przybyłek 09 DELFIN Krapkowice 1:16.36 262 36.89 39.47
2. Bruno Gabor 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.67 259 36.97 39.70
3. Dominik Ćwirko 09 DELFIN Krapkowice 1:22.04 211 39.79 42.25
4. Kamil Koza 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:35.56 133 46.26 49.30

DYSKW. Mateusz Bilski 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

12 - 13 lat

1. Patryk Borysewicz 07 DELFIN Krapkowice 1:10.08 339 34.14 35.94
2. Stanisław Szczygieł 07 UKS MOS w Opolu 1:11.27 322 34.73 36.54
3. Mateusz Turowski 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:15.30 273 36.08 39.22
4. Szymon Kawala 08 UKS SP 8 Chrzanów 1:15.70 269 36.88 38.82
5. Wojciech Perek 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.97 246 38.32 39.65
6. Borys Loch 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.19 202 40.26 42.93
7. Filip Gola 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.36 187 41.98 43.38
8. Wojciech Merz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.77 185 41.25 44.52
9. Tomasz Rigol 07 DELFIN Krapkowice 1:30.28 158 43.71 46.57
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 28. - 29.11.2020

Konkurencja 21, Chłopców, 100m grzbietowy, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Filip Kaczmarek 08 UMKS Jedynka Zabrze 1:35.89 132 46.42 49.47
11. Wiktor Ryś 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.96 120 48.38 50.58

14 - 15 lat

1. Nataniel Ślęczka 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 58.93 570 28.10 30.83
2. Mateusz Pawlica 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.96 446 31.05 32.91
3. Alex Włodarczyk 06 UKS MOS w Opolu 1:12.18 310 35.07 37.11
4. Mateusz Pietrzyk 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:17.38 252 37.99 39.39
5. Marek Smętek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.34 233 37.62 41.72

DYSKW. Tomasz Pasternak 05 UKS MOS w Opolu
G 1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

16 - 17 lat

1. Jakub Baranek 04 UKS MOS w Opolu 1:02.85 470 30.40 32.45
2. Marcin Wręczycki 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.88 373 33.59 34.29

18 - 23 lat

1. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.03 489 29.78 32.25


